

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	ชำผักฮาด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสำน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	
กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	11,936.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	11,936.00	
	(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นางกัญญา แก้วระเวีย)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน (สายชัยศักดิ์) บ้านสัน หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเกรดเกลี่ยปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	3,200.00	3.73	11,936.00			11,936.00	ค่าเครื่องจักร
รวมเป็นค่าก่อสร้าง								11,936.00	

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

.....

เห็นชอบ

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชุมภู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)

.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

.....

อนุมัติ

(นางสาวณพัลลิกา หงษ์โยธ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)

.....

คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นางกัญญา แก้วระเวีย)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	ชำฝีน้อย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านล้าน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำหมาน อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	กว้าง 4 เมตร ยาว 1,600 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	23,872.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง (สองหมื่นสามพันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)	23,872.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายมนตรี แสงสว่าง) (นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)
ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) อนุมัติ
(นางสาวณพัทธิกา หงษ์โยธี) (นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ นายกององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางกัญญา แก้วระเวีย)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายใต้ตำบลน้ำหมาน (สายชำฝ้ายน้อย) บ้านสาม หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเกรดเกลี่ยปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	6,400.00	3.73	23,872.00	✓		23,872.00	ค่าเครื่องจักร

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	นาใต้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านล้าน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำหมาน อำเภอมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	
กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	37,300.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	37,300.00	
	(สามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)  เห็นชอบ
 (นายมนตรี แสงสว่าง) (นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)  อนุมัติ
 (นางสาวณพัทธิกา หงษ์โยธี) (นายประวิน อินทะบุญศรี)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ นายกององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
 (นางกัญกร แก้วระเวีย)
 เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ข้อใดตรงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลหามาน (สายนาใต้) บ้านส้าน หมู่ที่ 4

[illegible]

กฤษณ

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
(ภาควิชาสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา)

အမေ

คณะครูและบุคลากรทางการศึกษา
(ผู้ปฏิบัติงานเพื่อคุณธรรม)

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	นาเหนือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสำน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	กว้าง 4 เมตร ยาว 2,425 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,700 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	36,181.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	36,181.00	
	(สามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวณพัทธิกา หงษ์โยธี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางกัญญา แก้วระเวีย)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งานที่ขอสร้าง
ปรับปรุงระบบการออกใบแจ้งหนี้ตาม (ส)บปสรพ. ๔

[illegible]

กอบกิจ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาก
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์มณี)

အမည်

คณะแพทยศาสตร์โรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า
(ผู้ปฏิบัติงาน ๓๖๓ คน)

(ក្នុងស្ថានភាព)

แผนปฏิบัติการระดับชาติว่าด้วยการพัฒนา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	ป่าหนองบกนัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสำน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	
กว้าง 4 เมตร ยาว 1,885 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,540 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	28,124.20	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	28,124.20	
	(สองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทยี่สิบสตางค์)		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายมนตรี แสงสว่าง) (นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)
ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) อนุมัติ
(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี) (นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ นายกององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางกัญญา แก้วระเวีย)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลนาหมาก (สายป่านองบกมด) บ้านลำ นนทบุรี 4

[illegible]

เห็นชอบ

ผลิตภัณฑ์การบูรส่วนตำบลงามนาหมาน

๔๙๓

ทนายแพนพงษ์พานิชย์
(ผู้พิทักษ์สิทธิมนุษยชน)

คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคาต่างกลาง

ท่านก็เขียนว่า "ขอเรียนถามคุณพี่"

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหวาน
สาย	ห้วยหมากตลอด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสำน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	22,380.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	22,380.00	
	(สองหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นางกัญญกร แก้วระเวีย)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งาน/แผนงาน โครงสร้างพื้นฐาน
ประเภท โครงสร้างพื้นฐาน
หน่วยงาน/แผนก/ฝ่าย/กอง/กลุ่มงาน/กองกลาง
ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

[illegible]

นางกฤษณา ไกรสินธุ์